

SHC/OFFICE/155/2026-27

Date : 27-01-2026

NOTICE

Attention Students: Jilla Merit Award for 2024 plus two batch students who have secured full A+ in the 2024 March plus two exam has started. Eligible students are requested to apply at the earliest. Please visit <https://dcescholarship.kerala.gov.in/> for more details. Last Date of application is 05th February 2026.



Biju
Dr. Biju C.S
Principal
Sacred Heart College (Autonomous)
Thevara, Kochi - 682013

DCETVM /481/2026-R3

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ ഡയറക്ടറേറ്റ്

തിരുവനന്തപുരം

Dated: 17-01-2026

ജില്ലാ മെറിറ്റ് അവാർഡ് 2024 പ്ലസ് ടു ബാച്ച്**വിജ്ഞാപനം**

ഹയർ സെക്കണ്ടറി/VHSE സംസ്ഥാന സിലബസ്സിൽ പഠിച്ച 2024 മാർച്ചിൽ പരീക്ഷ എഴുതിയ എല്ലാ വിഷയങ്ങൾക്കും A പ്ലസ് നേടി വിജയിച്ച വിദ്യാർത്ഥികളിൽ നിന്നും ജില്ലാ മെറിറ്റ് അവാർഡിന് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു.

അപേക്ഷകർ കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിന്റെ സ്കോളർഷിപ്പ് വെബ്സൈറ്റായ www.dcescholarship.kerala.gov.in ൽ നിന്നും അപേക്ഷ ഡൗൺലോഡ് ചെയ്തു പൂരിപ്പിച്ചു രേഖകൾ സഹിതം 5.2.26(2026 ഫെബ്രുവരി 5) നു മുൻപായി താഴെ പറയുന്ന അഡ്രസ്സിൽ അയച്ചു തരേണ്ടതാണ്.

സ്പെഷ്യൽ ഓഫീസർ ഫോർ സ്കോളർഷിപ്പ്,

വികാസ് ഭവൻ (ആറാം നില),

പി എം ജി

തിരുവനന്തപുരം -33

അപേക്ഷിക്കുന്നതിനുള്ള യോഗ്യതകൾ

1 അപേക്ഷകർ 2024 മാർച്ചിൽ ഹയർ സെക്കണ്ടറി/VHSE സംസ്ഥാന സിലബസ്സിൽ പഠിച്ച എല്ലാ വിഷയങ്ങൾക്കും A പ്ലസ് ഗ്രേഡ് നേടിയവർ ആയിരിക്കണം.

2 അവാർഡ് തുക

2000/-രൂപ (രണ്ടായിരം രൂപ)

3 ബന്ധപ്പെട്ട മറ്റു വിവരങ്ങൾ

അപേക്ഷകർക്ക് IFSC ഉള്ള ഏതെങ്കിലും ബാങ്കിൽ സ്വന്തം പേരിൽ അക്കൗണ്ട് ഉണ്ടായിരിക്കണം. രക്ഷാകർത്താവുമായി ചേർന്നുള്ള മൈനർ അക്കൗണ്ട് ഉള്ളവർ സ്വന്തം പേരിൽ മാത്രമായുള്ള അക്കൗണ്ട് ആയി മാറ്റേണ്ടതാണ്. അക്കൗണ്ട് ലൈവ് ആണെന്ന് ഉറപ്പു വരുത്തേണ്ടതാണ്. പൂരിപ്പിച്ച അപേക്ഷയോടൊപ്പം ബാങ്ക് പാസ് ബുക്കിന്റെ ആദ്യ പേജിന്റെ പകർപ്പ് (അക്കൗണ്ട് നമ്പർ, IFSC എന്നിവ വ്യക്തമായിരിക്കണം), പ്ലസ് ടു മാർക്ക് ലിസ്റ്റിന്റെ പകർപ്പ് (ഗസറ്റഡ് ഓഫീസർ സാക്ഷ്യപെടുത്തിയത്) എന്നിവ സഹിതം അയച്ചു തരേണ്ടതാണ്.

ബന്ധപ്പെടേണ്ട നമ്പർ 9446780308

Signed by

Mohan Das R

Date: 17-01-2026 16:13:32

സ്പെഷ്യൽ ഓഫീസർ ഫോർ സ്കോളർഷിപ്പ്സ്

JILLA MERIT AWARD-2023 -24 PLUS TWO BATCH

PHOTO

Registration ID(DM24 HSE/VHSE register number) eg: If HSE/VHSE register number is 82107 Registration id will be DM2482107	
1) Full Name	
2) Name of Father/Husband/Guardian	
3) Aadhaar Number	
4) Permanent Address	
i) House no/Name	
ii) Street/Locality	
iii) Name of City/Town/Village	
IV) Post Office	
V) District	
Vi) State	
vii) Pincode	
ix) Mobile Number	
Email id	
5)Date of Birth	
6) Whether male or female	
7) Nationality	
8) Details of course based on which scholarship is being sought:	
i) Examination Passed with full A plus HSE/VHSE	
ii) Year of Passing	
9) Details of Bank Account	
i) Account Number	
ii) Name of the Bank	
iii) Branch code, Address and IFSC code	
10) Document enclosed with the application 1. One copy of passport size photograph pasted on the registration Printout 2. Attested copy of first page of bank pass book in the name of the student, showing the Account Number, Name, and Code. 3. Copy of certificate of Qualifying Examination attested by a gazette officer	
11). Declaration i) I hereby declare that the information furnished above is correct to the best of my knowledge and belief. ii) I shall abide by the terms and conditions for sanctioning of the merit based scholarship iii). I understand that if at any stage, it is found to the satisfaction of the sanctioning authority that the information given by me is false or I have violated the terms and conditions of the scholarship, the scholarship sanctioned to me, may be cancelled and the entire amount of scholarship will be refunded by me, apart from liability for such penal actions warranted by the law. Place: Date	Signature of the Candidate